14/09/2021 15:48 SEI/IFCE - 2975590 - Resultado

https://sei.ifce.edu.br/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=3457849&infra_sistema=100… 1/2

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ
Rua Antônio Teixeira Benevides, 01 - Bairro Colibris - CEP 63660-000 - Tauá - CE - www.ifce.edu.br

RESULTADO PRELIMINAR

Processo: 23490.000742/2021-07
Interessado: Campus Tauá do IFCE
A Comissão Avaliadora do Processo Seletivo de Estudantes Monitores para os cursos técnicos e de graduação

instituída pela PORTARIA Nº 87/GAB-TAU/DG-TAU/TAUA, de 16 de agosto de 2021, em conformidade com o EDITAL Nº
8/2021 GAB-TAU/DG-TAU/TAUA-IFCE, torna público o resultado preliminar da seleção de discentes monitores do campus
de Tauá.

MATRÍCULA CANDIDATO CURSO DISCIPLINA
NOTA NA

PROVA
ESPECÍFICA

NOTA NA
DISCIPLINA

(HISTÓRICO)

MÉDIA
FINAL SITUAÇÃO

20191173000087 David Marques
Ferreira Telemática

Programação
Orientada a

Objetos
 7,0 8,1 7,55 Classificado

20182173000169 Rangel Pereira
de Melo Telemática

Programação
Orientada a

Objetos

0,0
(Ausente) 8,8 4,4 Desclassificado

20191171010190 João Izidio
Cardoso Loiola

Redes de
Computadores

Lógica de
Programação 9,6 8,7 9,15 Classificável

20201171010213 Larissa Ricarte
Mota

Redes de
Computadores

Lógica de
Programação 9,0 9,0 9,0 Classificável

20201171010205
Leandra
Coutinho de
Lima

Redes de
Computadores

Lógica de
Programação 9,5 10,0 9,75 Classificado

20201174000243
Antonia Simony
Rodrigues
Augusto da Silva

Letras/Português

Fundamentos
Filosóficos

Sócio
Históricos da

Educação

8,0 8,1 8,05 Classificada

20191171020080 José Miguel
Sousa de Moura Agropecuária Língua

Inglesa II 10,0 8,7 9,35 Classificado

20191171020331 Luiz Eduardo
Soares de Fontes Agropecuária Língua

Inglesa II 8,0 8,8 8,4 Classificável

20182174000197 Leiliane
Gonçalves Lima Letras/Português Língua

Inglesa II 10,0 9,4 9,7 Classificada

20192174000054 Radija Leite
Alencar Letras/Português Língua

Inglesa II 7,5 8,8 8,15 Classificável

Documento assinado eletronicamente por Daniel de Sa Rodrigues, Professor do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico,
em 14/09/2021, às 15:18, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

Documento assinado eletronicamente por Samuel Alves Soares, Professor do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, em
14/09/2021, às 15:27, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

Documento assinado eletronicamente por Saulo Anderson Freitas de Oliveira, Professor do Ensino Básico, Técnico e

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm

14/09/2021 15:48 SEI/IFCE - 2975590 - Resultado

https://sei.ifce.edu.br/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=3457849&infra_sistema=100… 2/2

Tecnológico, em 14/09/2021, às 15:32, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

Documento assinado eletronicamente por Ludovica Olimpio Magalhaes, Professora do Ensino Básico, Técnico e
Tecnológico, em 14/09/2021, às 15:41, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

Documento assinado eletronicamente por Raimunda Costa Cruz, Professora do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico,
em 14/09/2021, às 15:46, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 2975590 e o código CRC
91B391BA.

23490.000742/2021-07 2975590v12

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0